



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ACME Holding ApS**  
Østerbrogade 226, st. 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 94 32  
Company reg. no. 39 08 94 32

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: f2b154SKmHr251933552

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2024.*

---

**Hans Henrik Werdelin**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

ACME Holding ApS  
Østerbrogade 226, st. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 08 94 32  
*Company reg. no.*

Stiftet: 15. november 2017  
*Established: 15 November 2017*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Hans Henrik Werdelin

**Revisor**  
*Auditors*

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag, og ledelsen forventer at retablere kapitalforholdet ved fremtidig indtjening, og indtil da er der afgivet støtteerklæring fra kapitalejer som sikkerhed for selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Description of key activities of the company**

The company's main activity consists of trading investments and ownership in investments as well as related activities.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 592.000 against DKK -130.000 last year. The year's result is considered satisfactory.

The company's management is aware that the company has lost more than 50% of its capital base, and the management expects to restore the capital base with future earnings, and until then a declaration of support from the capital owner as security for the company's continued operation has been submitted.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-17.376</b>	<b>-16</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver <i>Income from other financial investments and receivables which are noncurrent assets</i>	706.193	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.566	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-98.001	-99
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>592.382</b>	<b>-115</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-15
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>592.382</b>	<b>-130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	592.382	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-130
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>592.382</b>	<b>-130</b>





## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	3.656.135	3.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>3.656.135</u>	<u>3.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<u><b>3.656.135</b></u>	<u><b>3.312</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	17.802	53
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<u><b>17.802</b></u>	<u><b>53</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<u><b>3.673.937</b></u>	<u><b>3.365</b></u>

This document has esignatur Agreement-ID: f2b154SKmHr251933552



**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*Amounts concerning 2023: DKK.*

*Amounts concerning 2022: DKK thousand.*

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	225.878	-367
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>275.878</b>	<b>-317</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023	2022
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	3.333.060	3.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	3.333.060	3.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	27.500	28
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	37.499	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	64.999	65
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.398.059</b>	<b>3.682</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.673.937</b>	<b>3.365</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
<b>3 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	-366.504	-316.504
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	592.382	592.382
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>50.000</b>	<b>225.878</b>	<b>275.878</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>15</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company is not liable for mortgages and collateral.*

## 3. Eventualposter

### *Contingencies*

### **Eventualaktiver**

### *Contingent assets*

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 106 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

*The company has a deferred tax asset of DKK 106 thousand, which is recognized at DKK 0.*


